Kuhlschrank Einbau Dekorfronttiire 88.5 cm E

E] Electrolux

EK158SRWE

Geraumige Aufbewahrungslésungen

Der OptiSpace Kuhlschrank bietet einen geraumigen Innenraum fiir
Lebensmittel. Verschiedene Lagermdglichkeiten machen es einfach, einen
Platz fur gréBere Lebensmittel zu finden. Und wenn Sie noch mehr Platz
bendtigen, lassen sich die Schubladen ganz einfach herausnehmen.

Produkteigenschaften

Einfrieren im Kiihlschrank mit dem Vier-Sterne- * Steuerungsart: Elektronik Touch
Fach » Temperaturanzeige: Keine
N Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kihischrank integriert » Schnellgefrierschalter
- —==. und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen. * Gefriertechnologie: Keine
% \,jﬁ Effizientes Einfrieren im Kihlschrank. * Beleuchtung: LED
: \,& + Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
¥ * Anzahl Tablare: 1 + 1 FlexiShelf

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
» Temperaturalarm: Kein

Prizise Lagerung von Lebensmitteln mit interner elektrischer Bedienung  * TUr-Warnsignal: Kein

Mit interner elektrischer Bedienung tUbernehmen Sie die Kontrolle tUber die

Lagerung lhrer Lebensmittel. LED-Anzeigen informieren Sie bequem Uber die

Temperatur und die vorhandenen Einstellungen erleichtern die Lagerung.

Schaffen Sie Platz fiir hohe Lebensmittel mit
FlexiShelf

Dank FlexiShelf konnen Sie das Innere des
Kuhlschranks nach lhren Wiinschen umgestalten. Die
verschiebbare halbtiefe Glasablage Iasst sich voll oder
bis zur Halfte herausziehen, um Platz fiir h6here
Lebensmittel zu schaffen. Die erforderliche Flexibilitat
fur alle Aufbewahrungsanforderungen.

Praktische Aufbewahrung von groReren Mengen.

Transparente Gemuseschublade in voller Breite fiir gréRere und langere
Erzeugnisse. Kaufen Sie in der Gewissheit ein, dass Sie den Platz haben,
gréRere Erzeugnisse bequem in lhrem Kihlschrank zu lagern.

Premium LED-Kiihilschrankbeleuchtung

Genielen Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung
unseres Kihlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein
helles Licht Gber den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger
Energie als eine Standardbeleuchtung.
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Kihlschrank Einbau Dekorfronttire 88.5 cm E

140 Artikelnummer / PNC
123 EAN Nummer
17 Product Partner Code
E UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
37 UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
C VRG exkl. MwSt. CHF
148 VRG inkl. MwSt. CHF
SN-N-ST
10
38
8.6
rechts, wechselbar
885
548
580
889
550
605
230-240
50
110
0.7
2.4
32.37
HU

EK158S

EK158SRWE

933 034 126
7332543776382
1550.00
1439.20
26.00
28.00
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