

EK158SRWE



Geräumige Aufbewahrungslösungen

Der OptiSpace Kühlschrank bietet einen geräumigen Innenraum für Lebensmittel. Verschiedene Lagermöglichkeiten machen es einfach, einen Platz für größere Lebensmittel zu finden. Und wenn Sie noch mehr Platz benötigen, lassen sich die Schubladen ganz einfach herausnehmen.

Produkteigenschaften



Einfrieren im Kühlschrank mit dem Vier-Sterne-Fach

Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kühlschrank integriert und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen. Effizientes Einfrieren im Kühlschrank.

Präzise Lagerung von Lebensmitteln mit interner elektrischer Bedienung Mit interner elektrischer Bedienung übernehmen Sie die Kontrolle über die Lagerung Ihrer Lebensmittel. LED-Anzeigen informieren Sie bequem über die Temperatur und die vorhandenen Einstellungen erleichtern die Lagerung.

- Steuerungsart: Elektronik Touch
- · Temperaturanzeige: Keine
- Schnellgefrierschalter
- Gefriertechnologie: Keine
- Beleuchtung: LED
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
- Anzahl Tablare: 1 + 1 FlexiShelf
- Butterfach mit Deckel
- Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
- Temperaturalarm: Kein
- Tür-Warnsignal: Kein



Schaffen Sie Platz für hohe Lebensmittel mit FlexiShelf

Dank FlexiShelf können Sie das Innere des Kühlschranks nach Ihren Wünschen umgestalten. Die verschiebbare halbtiefe Glasablage lässt sich voll oder bis zur Hälfte herausziehen, um Platz für höhere Lebensmittel zu schaffen. Die erforderliche Flexibilität für alle Aufbewahrungsanforderungen.

Praktische Aufbewahrung von größeren Mengen.

Transparente Gemüseschublade in voller Breite für größere und längere Erzeugnisse. Kaufen Sie in der Gewissheit ein, dass Sie den Platz haben, größere Erzeugnisse bequem in Ihrem Kühlschrank zu lagern.

Premium LED-Kühlschrankbeleuchtung

Genießen Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung unseres Kühlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein helles Licht über den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger Energie als eine Standardbeleuchtung.



EK158SRWE

Technische Daten	
Nutzinhalt Total (L)	140
Nutzinhalt Kühlteil (L)	123
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)	17
Energieeffizienzklasse (A-G)	E
Geräusch dB(A)	37
Geräuschklasse (A-D)	С
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	148
Klimaklasse	SN-N-ST
Min. Umgebungstemperatur, °C	10
Max. Umgebungstemperatur, °C	38
Lagerzeit bei Störung (h)	8.6
Türanschlag	rechts, wechselbar
Gerätehöhe (mm)	885
Gerätebreite (mm)	548
Gerätetiefe (mm)	580
Einbauhöhe (mm)	889
Einbaubreite (mm)	550
Einbautiefe (mm)	605
Netz-Spannung (V)	230-240
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	110
Absicherung (A)	0.7
Anschlusskabel (m)	2.4
Nettogewicht (kg)	32.37
Herkunftsland	HU

Artikelnummer / PNC	933 034 126
EAN Nummer	7332543776382
Product Partner Code	-
UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	1550.00
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	1439.20
VRG exkl. MwSt. CHF	26.00
VRG inkl. MwSt. CHF	28.00

EK158S



